
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 

 

 від  13.01.2025 р.                      Стрий                             № 7 

 

Про нагородження  

 

 Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи лист начальника управління освіти Стрийської міської ради 

Лідії Стасенко від 08.01.2025 № 01-11/13 за багаторічну сумлінну працю, 

особистий внесок у розвиток дошкільної освіти Стрийської громади та з нагоди 

ювілею від дня народження 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Нагородити Почесною грамотою міського голови: 

- Папст Оресту Мар’янівну — директора закладу дошкільної освіти (ясла-

садок) № 2 компенсуючого типу. 

 

2. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 

Стасіва. 

 

 

  

Міський голова                                                   Олег КАНІВЕЦЬ

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


